
DKR.532.33.2023 

POSTANOWIENIE Nr 93/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Słomniki na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 

497), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Słomniki na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 296/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z 

dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Słomniki na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 6164): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Trątnowice, tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: 

Trątnowice oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Trątnowicach, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Prandocin-Wysiołek, tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu 

głosowania: Prandocin-Wysiołek oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pradocinie-Wysiołku, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Czechy, tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Czechy 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w budynku Świetlicy Wiejskiej w Czechach, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Brończyce, tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: 

Brończyce oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w budynku Świetlicy Wiejskiej  

w Brończycach, 

 



5) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Kępa, tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Kępa oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w budynku Świetlicy Wiejskiej w Kępie, 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Miłocice, tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Miłocice 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Miłocicach, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Zaborze, tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Zaborze 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w budynku Świetlicy Wiejskiej w Zaborzu. 

 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Słomniki, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Słomniki.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 93/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Słomniki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Słomniki ul: Słoneczna, św. Jana 

Pawła II, św. Siostry Faustyny, 

św. Jadwigi Królowej, Generała 

Józefa Bema, Kolejowa, Tadeusza 

Kościuszki, Stanisława Mirka, 

Wiśniowa. 

Hala Sportowa w Słomnikach,  

ul. Św. Jana Pawła II 4, 32-090 Słomniki 

2 

Słomniki ul: Stefana Batorego, 

por. Stanisława Brykalskiego, 

Józefa Chełmońskiego, Fryderyka 

Chopina, Majora Hubala, Jana 

Kasprowicza, Krakowska, 

Wojciecha Kossaka, Krótka, 

Zygmunta Krasińskiego, 

Joachima Lelewela, 29-go 

Listopada, 3-go Maja, Jacka 

Malczewskiego, Jana Matejki, 

Adama Mickiewicza, Stanisława 

Moniuszki, Niecała, Cypriana 

Kamila Norwida, Partyzantów, 

Polna, Józefa Poniatowskiego, 

Proszowska, Lucjana Rydla, 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Słomnikach, ul. Św. Jana Pawła II 2, 

32-090 Słomniki 



Stanisława Wyspiańskiego, 

Onufrego Zagłoby 

3 

Słomniki ul: Górzysta, 

Grunwaldzka, Karpacka, króla 

Kazimierza Wielkiego, Jana 

Kilińskiego, Władysława 

Łokietka, Stefana Okrzei, 

Tadeusza Rejtana, Rynek, 

Rzemieślnicza, Rzeźnicza, 

Juliusza Słowackiego, Stanisława 

Staszica, Strzelecka, Wolności, 

Zamknięta, Stefana Żeromskiego; 

Wesoła 

Sala widowiskowa Miejsko-Gminnego 

Centrum Kultury w Słomnikach,  

ul. Wolności 4, 32-090 Słomniki 

4 Niedźwiedź, Ratajów 
Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu, 

Niedźwiedź 3C, 32-090 Słomniki 

5 Szczepanowice 

Budynek Świetlicy Wiejskiej  

w Szczepanowicach, Szczepanowice 17, 

32-090 Słomniki 

6 Januszowice, Kacice, Lipna Wola. 
Szkoła Podstawowa w Kacicach,  

Kacice 80, 32-090 Słomniki 

7 Prandocin, Prandocin-Iły 
Szkoła Podstawowa w Prandocinie, 

Prandocin 64a, 32-090 Słomniki 

8 Orłów, Wężerów. 
Budynek OSP w Wężerowie,  

Wężerów 60a, 32-090 Słomniki 

9 Janikowice, Muniakowice. 

Budynek Świetlicy Wiejskiej  

w Muniakowicach, Muniakowice 29,  

32-090 Słomniki 

10 Polanowice. 

Budynek Świetlicy Wiejskiej  

w Polanowicach, Polanowice 31,  

32-090 Słomniki 



11 Waganowice. 

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi i Specjalnymi  

im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Waganowicach, Waganowice 19,  

32-090 Słomniki 

12 Smroków, Zagaje Smrokowskie. 
Zespół Szkół w Smrokowie,  

Smroków 44a, 32-090 Słomniki 

13 Trątnowice 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Trątnowicach, Trątnowice 62,  

32-090 Słomniki 

14 Prandocin-Wysiołek 

Świetlica Wiejska w Pradocinie-

Wysiołku, Prandocin-Wysiołek 32,  

32-090 Słomniki 

15 Czechy 

Budynek Świetlicy Wiejskiej  

w Czechach, Czechy 28 D,  

32-090 Słomniki 

16 Brończyce 

Budynek Świetlicy Wiejskiej  

w Brończycach, Brończyce 24,  

32-090 Słomniki 

17 Kępa 
Budynek Świetlicy Wiejskiej  

w Kępie, Kępa 4 A, 32-090 Słomniki 

18 Miłocice 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Miłocicach, Miłocice 59,  

32-090 Słomniki 

19 Zaborze 

Budynek Świetlicy Wiejskiej  

w Zaborzu, Zaborze 63b,  

32-090 Słomniki 

 


